

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข สน ถ 133-14 (สายบ้านวังเยี่ยม-บ้านรุ่งพนาไพร) บ้านวังเยี่ยม หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,500.000	1.83	13,725.00	1.3837	2.53	18,991.28
2	1.2 งานพื้นที่ทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่งและบดอัด	ตร.ม.	7,710.000	11.47	88,433.70	1.3837	15.87	122,365.71
3	1.3 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.3.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,601.000	22.80	59,302.80	1.3837	31.54	82,057.28
4	1.4 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.4.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,084.000	132.07	275,233.88	1.3837	182.74	380,841.11
5	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,842.000	175.27	322,847.34	1.3837	242.52	446,723.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข สน ถ 133-14 (สายบ้านวังเยี่ยม-บ้านรุ่งพนาไพร) บ้านวังเยี่ยม หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,642.000	964.50	1,583,709.00	1.3837	1,334.57	2,191,378.14
7	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,710.000	38.12	293,905.20	1.3837	52.74	406,676.62
8	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,710.000	274.43	2,115,855.30	1.3837	379.72	2,927,708.97
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	7.000	768.87	5,382.09	1.3837	1,063.88	7,447.19

พฤทธิ์ บัวจันทร์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข สน ถ 133-14 (สายบ้านวังเยียม-บ้านรุ่งพนาไพร) บ้านวังเยียม หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	36.000	1,445.52	52,038.72	1.3837	2,000.16	72,005.97
11	4.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	19.000	1,885.79	35,830.01	1.3837	2,609.36	49,577.98
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ( สีเหลือง )	ตร.ม.	50.000	290.00	14,500.00	1.3837	401.27	20,063.65
13	5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	250.000	290.00	72,500.00	1.3837	401.27	100,318.25
	5.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
14	5.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST)	ต้น	75.000	737.89	55,341.75	1.3837	1,021.01	76,576.37
15	5.2.2 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) แบบมีแผ่นสะท้อนแสง	หลัก	2.000	3,561.49	7,122.98	1.3837	4,928.03	9,856.06
16	5.3 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.000	2,843.46	2,843.46	1.3837	3,934.49	3,934.49
	6. งานป้ายจราจร และอื่นๆ							

พฤทธิ์ บัวจันทร์

18 ธันวาคม 2567 09:53:05

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข สน ถ 133-14 (สายบ้านวังเยี่ยม-บ้านรุ่งพนาไพร) บ้านวังเยี่ยม หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6.1 ป้าย น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3837	6,323.50	12,647.01
18	6.2 ป้าย น1/1	ชุด	2.000	3,060.00	6,120.00	1.3837	4,234.12	8,468.24
19	6.3 ป้าย บ33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3837	3,888.19	7,776.39
20	6.4 ป้ายแนะนำ	ชุด	1.000	3,980.00	3,980.00	1.3837	5,507.12	5,507.12
21	6.5 ป้าย ต5	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3837	4,123.42	8,246.85
22	6.6 ป้าย ต2	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3837	4,123.42	12,370.27
23	6.7 ป้าย ต1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3837	4,123.42	4,123.42
24	6.8 ป้าย ต63/ต66	ชุด	13.000	4,640.00	60,320.00	1.3837	6,420.36	83,464.78
25	6.9 ป้าย ต14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3837	4,123.42	4,123.42
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,688,000.00
รวมราคากลาง								9,751,250.43

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข สน ถ 133-14 (สายบ้านวังเยี่ยม-บ้านรุ่งพนาไพร) บ้านวังเยี่ยม หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข สน ถ 133-14 (สายบ้านวังเยี่ยม-บ้านรุ่งพนาไพร) บ้านวังเยี่ยม หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

พลฤทธิ์ บัวจันทร์  
( พลฤทธิ์ บัวจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ราชันย์ สุทธิมาตร  
( ราชันย์ สุทธิมาตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล  
( ชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลฤทธิ์ บัวจันทร์

18 ธันวาคม 2567